CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
t' Palácio 8 de Março t'

Rua Cel. João Manoel. no. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54. I 63. I 671000 l -00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Emai I : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO O17I2O2O

A I,IE§A !ÀIÂÍUARA I/IUNICIPAL OE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÀO
PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUICÕES LEGAIS. RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPÓE SOBRE PRORROGACÃO DA VIGÊNcIA DE ATO DA MESA

Artioo ío - Fica prorrogado ate o dia 20 de agosto de 2020, a vagência do Ato da Mesâ
no 0512020 dispondo sobre: "DispÕe sobre os procedimentos e regras para fins de prevençáo e
propagaçâo do novo coronavirus (COVID-19) no âmbito da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista".

Artiqo 20 - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, podendo ser prorrogado
ou revogado previamente, mediante expediçáo de novo Ato da Mesa.

Monte Azul Paulista, 20 de agosto de 2020

I(

)/
'/,/ /)r?, etz

ELIEL PRIOLI
PÍesidentê da Câmara Municipal

JOSE REZ CANTORI JÂNro
êcrêtário ec

I

I

/t

Vice-PÍesidente

!

eita